ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH TÂN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Tân, ngày 21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của cơ quan hành
chính nhà nước.

Ủy ban nhân dân xã Minh Tân cung cấp thông tin về Người phát ngôn và cung
cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân xã Minh Tân, tỉnh Ninh Bình kể từ
ngày 01/7/2025, như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Văn Đậu

- Chức vụ: Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Minh Tân, tỉnh
Ninh Bình

- Điện thoại: 0978.601.648

- Email: daunv.xaminhtan@ninhbinh.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Minh Tân trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy-HĐND-UBND tỉnh Ninh Bình;
- Các Sở, ban, ngành, MTTQ, đoàn thể tỉnh;
- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;
- Đảng ủy-HĐND-UBND các phường, xã trong tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy-HĐND-UBND xã Minh Tân;
- Các cơ quan có liên quan;
- Cơ quan Báo chí;
- Trang thông tin điện tử của xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đậu

mailto:daunv.xaminhtan@ninhbinh.gov.vn

		2025-07-21T10:45:17+0700

		2025-07-21T11:13:29+0700

		2025-07-21T11:13:29+0700